[image: image1.jpg]

Т
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

       (четвертого созыва)
РЕШЕНИЕ

(внеочередной семнадцатой сессии)
03.06.2022г.
                              р.п. Колывань

                      № 138
	О внесении изменений в решение Совета депутатов Колыванского района Новосибирской области от 26.11.2021 № 100 «Об утверждении Положения о реализации инициативных проектов на территории Колыванского муниципального района Новосибирской области»

      В соответствии с ч. 4 ст. 7 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством и правилами юридической техники, Совет депутатов Колыванского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о реализации инициативных проектов на территории Колыванского муниципального района Новосибирской области, утвержденное решением Совета депутатов Колыванского района Новосибирской области от 26.11.2021 № 100 «Об утверждении Положения о реализации инициативных проектов на территории Колыванского муниципального района Новосибирской области»  (с изменениями, внесенными решением Совета депутатов Колыванского района Новосибирской области от 24.12.2021 № 111)  следующие изменения:

1.1. В пункте 17  слова «1 марта»  изменить на слова «1 июля».
1.2. В пункте  30 слово «Собрание»  изменить на слово «Совет».

1.3. В пункте  39 слово «Собрание»  изменить на слово «Совет».

1.4. В пункте  43 слово «Собрание»  изменить на слово «Совет».

1.5. В пункте 49 цифру «97» изменить на цифру «50».
2. Направить решение Главе Колыванского района Новосибирской области для подписания и опубликования в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Колыванского района «Колыванский Вестник», направления  копии решения  в управление законопроектных работ и ведения регистра министерства юстиции Новосибирской области  в установленный срок.
3. Муниципальному казенному учреждению «Колыванский центр единой дежурной диспетчерской службы, системы 112, материально-технического сопровождения» (Савельев В.С.) обеспечить размещение настоящего решения на официальном сайте Администрации Колыванского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального  опубликования.

Председатель Совета депутатов

Глава Колыванского района

Колыванского района                                        Новосибирской области

Новосибирской области

   _____________ И.М. Вепрева

 ___________Е.Г. Артюхов